
Etape 1  - Pau / Auch 118 km

Localité Vkm/h part. cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Centre Nelson Paillou 12 rue Professeur Garrigou Lagrange 0 0 8h00

Tout droit avenue de Montardon, puis à droite boulevard de la Paix 16 km/h 0,5 0,5 00h02 08h02 D 943

boulevard de la Paix, à gauche avenue Alfred Nobel D 943 16 km/h 4 4,5 00h16 08h18 D 943

D 943 Morlaas 16 km/h 6,5 11 00h26 08h45 D943

Croisement D 943/D 62 à droite 16 km/h 1,5 12,5 00h06 08h51 D973/D 62

Séron croisement D 62/D 47 à droite puisà gauche D 62 16 km/h 13,5 26 00h55 09h46 D 62/D 47/D 62

Croisement D 62/D 202 à gauche 16 km/h 4 30 00h16 10h02 0h20 D 62/D 202

Castéra-Loubeix/Labatut/Monségur/Lahite Toupière à droite D 943 16 km/h 15 45 01h01 11h24 D 943

Maubourguet 5 50 00h20 11h44 D 943

Marciac 14 64 00h57 12h41 1h00

Laveraët/Bassoues 13,5 77,5 00h55 14h37

Montesqiou 7,5 85 00h30 15h07

Isle de Noë  à gauche D 939 L'hopital puis à droite D 943 7 92 00h28 15h36 0h20 D 943/D 939/ D 943

Barran 5 97 00h20 16h16 D 943

A droite Chemin de Barran 7 104 00h28 16h45 D 943/D 924

Chemin de Saintes 3 107 00h12 16h57

Saintes 2 109 00h08 17h05

A droite rue du bataillon de l'Armagnac à gauche N 21 1 110 00h04 17h10 N 21

Entrée Auch boulevard Sadi Carnot à droite 2 ième pont avenue Hoche puis rue 

Voltaire 1 ère à gauche puis D 626
3 113 00h12 17h22 D 626/ D 924

D 626/rd point à droite D 924 1 114 00h04 17h26

Suivre toujours D 924   Hôtel Campanile Auch route de Toulouse 

Tel 05-62-63-63-05
3 117 00h12 17h38 D 924

Heures de passage

arrivée/départ

mardi 24 mai 2016



Etape 2 - Auch / Cahors 136 km

Localité Vkm/h part. cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Auch  hôtel Campanile à gauche route de Toulouse 0 0 8h00

Route de Toulouse  à droite/ aller au rond point N124 en faire le tour et prendre 4 

ième sortie à droite
16 km/h 1,5 1,5 00h06 08h06 D 924

1 ére à droite tunnel sous N 124/chemin de          St Cricq 16 km/h 0,5 2 00h02 08h08

Chemin de st Cricq/Savelor Foie Gras à gauche 16 km/h 3 5 00h12 08h20

Montaut les Créneaux 16 km/h 2 7 00h08 08h28

Les Gîtes de Saboges/Mirepoix 16 km/h 6,5 13,5 00h26 08h55

A gauche D 151 puis à droite D 241 16 km/h 0,5 14 00h02 08h57 D 241

Miramont Latour/ Lalanne croisement D 241/D 105 16 km/h 9 23 00h36 09h34 D 241/D 105

Croisement D105/D654/D953 16 km/h 4,5 27,5 00h18 09h52 D 953

D 953 St Clar à droite D 13 puis D 40 16 km/h 10 37,5 00h40 10h33 10h53 0h20 D 953/D13

Peyrecave D 40 16 km/h 15,5 53 01h03 11h36 D 40/D 953

D40/D3 E/D 953  à droite / St Antoine 16 km/h 5 58 00h20 12h17 D 953

D 140/D 10 St loup 16 km/h 6,5 64,5 00h26 12h43 D 140/D 10

A droite D 12/ et à gauche D 953 1 65,5 00h04 12h47 D 12/D 953

Rd point D 953/D 953 ED 2 ième à droite/D 11/à gauche Valence d'Agen 2 67,5 00h08 12h56 1h00 D 953 ED/D 11

Passage canal latéral à la Garonne et à droite rue St Bernard 1,5 69 00h06 13h02

Bd de Toulouse /à droite rue de Lizotte/ avenue Auguste Géze à droite 1 70 00h04 14h06

Passagez sous voie ferrée D 953 EA/ D 953 2,5 71,5 00h10 14h16 D 953

Lalande/Bordenave/St Pierre de Najac/Les Mazets 32 103,5 02h10 16h27 0h20 D 953

St Daunès/Le Cluzel D 653/d 820 à gauche 25 128,5 01h42 18h09 D953/D653/D 820

Rd point D 820/D 620 1 ére à droite Cahors centre 1,5 130 00h06 18h35 D820/D620

D 620 traversée du Lot/ Mairie ront point D 620/ D161/ 2 ième à droite D 620 3,5 133,5 00h14 18h50

D 620/ Cahors /rond point D 620/D 820/ D 811 à droite/                                                                                    

Hôtel Kyriad Cahors   33 Côte des Ormeaux Phone 05-65-30-00
2,5 136 00h10 19h00 D 620

Heures de passage

arrivée/départ

mercredi 25 mai à 8h00



Etape 3 - Cahors / Brive 98,5 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Cahors Hôtel Kyriad 33  côte des Ormeaux 0 0 8h00

Rd point à droite D 820/ St Pierre la Feuille 16 km/h 7,5 7,5 00h30 08h30 D 820

Pelacoy 16 km/h 5,5 13 00h22 08h53 D 820

Les Moulins de Lamothe 16 km/h 10 23 00h40 09h34 D 820

Frayssinet/Peyrebrune 16 km/h 14,5 37,5 00h59 10h33 0h20 D 820

La Séguine/Payrac 16 km/h 8,5 46 00h34 11h28 D 820

Le Pech/Lanzac/Souillac 16 km/h 15,5 61,5 01h03 12h31 1h00 D 820

Caran/Creyssensac 16 km/h 15,5 77 01h03 14h35 D 820

Nespouls 3,5 80,5 00h14 14h49 D 820

2ième Rd Point/2 ième à droite 1 81,5 00h04 14h53 D 820/D 920

Le pont de Coudert/Noailles 7 88,5 00h28 15h22 0h20 D 920

Entrée Brive à droite Bd Brune 7,5 96 00h30 16h12 D 920

Bd Amiral Grivel/ Bd Voltaire/Bd Cardinal Dubois/ Bd Michelet/ Rd point 3 ieme à 

droite puis rd point 1 ère droite/rue René Audierne 1 ére à gauche                                                                       

Hôtel Kyriad Brive Centre 13 Bd John Kennedy Phone 05-55-74-40-40

2,5 98,5 00h10 16h22

Heures de passage

arrivée/départ

jeudi 26 mai à 8h00



Etape 4 - Brive / Limoges (Feytiat) 96 km

Localité Vkm/h Km Km cum
temps

mis
arrêts N° des routes

Brive  Hôtel Kyriad 0 0 8h00

Sortie Hotel à droite rue Général  Guedin puis à gauche rue René Audierne 16 km/h 0,1 0,1 00h00 08h00

rd point à droite  Rue Champolion 16 km/h 0,4 0,5 00h01 08h02

Rue Commandant Auguste Rossion 16 km/h 1,5 2 00h06 08h08

Route de Sigogne 16 km/h 1 3 00h04 08h12

A droite tunnel sous Autoroute St Antoine des Plantades /D 920 16 km/h 1,5 4,5 00h06 08h18

Donzenac D 920 16 km/h 6 10,5 00h24 08h42 D920

La Croix de la Maleyrie/Le Gauliat/le Bariolet/Maubec/Uzerche 16 km/h 24 34,5 01h38 10h21 0h20 D920

Le Beau Soleil/Masseret /D 920/D 420 16 km/h 17,5 52 01h11 11h52 12h52 1h00 D 920

Beau Soleil/Le Martoulet 5 57 00h20 13h13 D 920/D 420

Magnac Bourg/Pierre Buffière 15,5 72,5 01h03 14h16 D 420

D 420/D 15 à à droite 3 75,5 00h12 14h28 D 420/ D 15/  D 32

St Hilaire Bonneval D 32 2 77,5 00h08 14h37 D 32

D 32   à droite D 320 6 83,5 00h24 15h01 0h20 D32/D 320

D 320  à droite D 704 8,5 92 00h34 15h56 D 320/D 704

Rd point  D 704 / D 55 A à droite 1 93 00h04 16h00 D704/D 55 A

Rd point 2 ième à droite  chemin de l'ancien Aéroport 1 94 00h04 16h04

Avenue des Portes de Feyat rd point D 979 à droite 1 95 00h04 16h08 D 979

Hôtel Kyriad 2 rue Louis Blériot  Zi du Ponteix 87220 Feytiat  T 05-55-06-07-07 1 96 00h04 16h12

Heures de passage

arrivée/départ

vendredi 27 mai à 8h00



Etape 5 - Limoges / La Châtre 130 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Limoges Centre/Feytiat Hôtel Kyriad 0 0 8h00

A droite rue Louis Blériot/ rue Jacqueline Auriol à droite avenue des Portes de Feytiat/  

Rond point 3 ieme sortie à droite D 979
16 km/h 0,5 0,5 00h02 08h02 D 979

Croisement D 979/ D 941 à droite 16 km/h 2 2,5 00h08 08h10 D979/ D 941

D 941/ D 140 Panazol à gauche 16 km/h 2,5 5 00h10 08h20 D 941 / D 140

D140 Le Palais sur Vienne à droite D 29 16 km/h 4 9 00h16 08h36 D140/ D 29

Croisement D 29/ D 207 à gauche 16 km/h 1 10 00h04 08h40 D 29/D 207

Croisement D 207/D 44 à gauche vers Ambazac 16 km/h 8 18 00h32 09h13 D 207/D 44

Croisement D 44/D 914 à gauche 16 km/h 5 23 00h20 09h34 D 44/D 914

Ambazac 16 km/h 2 25 00h08 09h42 D 914

Mazaudon/La Jonchére St Maurice 8 33 00h32 10h15 0h20 D 914

Laurière 10 43 00h40 11h15 D 914

D 914/ à Gauche D 19 1 44 00h04 11h20 D 914/D 19

D19/D1 St Pierre de Fursac 9 53 00h36 11h56 D 19/D 1

La Souterraine 11 64 00h45 12h41 1h00 D 1

D912A1/D 951/Bridiers 2,5 66,5 00h10 13h52 D 951

St Léger Bridereix/Colondannes 9,5 76 00h38 14h30 D 951

Dun le Palestel 5 81 00h20 14h51 D 951

Chambon Ste Croix/Aigurande 22 103 01h30 16h21 0h20 D 951

Aigurande à droite D 951B / la Chenillère/ Crevant 12,5 115,5 00h51 17h32 D 951 B

Busserolles croisement D 951 B /D 940 à gauche 5 120,5 00h20 17h52 D 951 B / D 940

Arrivée La Châtre prendre à gauche D 927 puis à droite D 940 3,5 124 00h14 18h07 D 940/D 927/D 940

Rond point 2 ième à droite puis rond point 1 ére à droite D 940 / La Châtre                                                       

Hôtel du Lion D'Argent Phone 02-54-48-11-69
6 130 00h24 18h31 D 940

Heures de passage

arrivée/départ

samedi 28 mai à 8h00



Etape 6 - La Châtre / Moulins 122 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

La Châtre Hôtel Le Lion D'Argent 0 0 8h00

D 943 Champillet/Chateaumeillant 16 km/h 19 19 01h17 09h17 D 943

Culan à gauche D 4 16 km/h 12 31 00h49 10h06 D 943/D 4

Vesdun 16 km/h 6 37 00h24 10h31 10h51 0h20 D 4

St Vitte/Epineuil le Fleuriel D 64 à droite 16 km/h 13,5 50,5 00h55 11h46 D 4/D 64

D 64/D 11 Vallon en Sully 16 km/h 3 53,5 00h12 11h58 D 64/D 11

D 11/D 3/D 11 à gauche 16 km/h 9 62,5 00h36 12h35 D 11

D 11 Cosne d'Allier 16 km/h 12 74,5 00h49 13h24 D 11

Gipcy D 11 16 km/h 18 92,5 01h13 14h38 D 11

D 11/D 73 Souvigny 12,5 105 00h51 15h29 0h20 D 11/ D 73

D 945 Coulaudon 5,5 110,5 00h22 16h12 D 945

Rd point D 945 1 ére à droite 4 114,5 00h16 16h28 D 945

rd point D 945/D 13/ D 2009 1 115,5 00h04 16h32 D 945/D 13/D  2009

D 2009/ D 528 à gauche après passage Allier 0,5 116 00h02 16h34 D 2009/D 528

Rd point D 528 à droite croisement D 528/ D 707  à gauche route de Paris 1 117 00h04 16h38 D 528/D 707

D707 Hôtel Campanile  29 route de Paris 03000 Avermes T 04-70-20-97-20 2 119 00h08 16h46 D 707

Heures de passage

arrivée/départ

dimanche 29 mai à 8h00



Etape 7  - Moulins / Chalon sur Saône 139 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Hotel Campanile Avermes  sortie à droite chemin de la Chandelle 0 0 8h00

Chemin de la Chandelle puis  à droite D 707 rue de Paris/ à droite rue Jean Baron/ à 

gauche rue Général de Gaulle/ rd point  3 ième sortie à droite D 528 
16 km/h 2,5 2,5 00h10 08h10

Rue de Paris à droite, au tribunal de Gde Instance à gauche D 979 A 16 km/h 0,1 2,6 00h00 08h10

D 979 A/ D 528 à droite 16 km/h 0,25 2,85 00h01 08h11

Après préfecture à gauche rue Michel de l'Hospital puis D 779 16 km/h 0,65 3,5 00h02 08h14 D 779

D 779  Le Vernois/Chevagnes 16 km/h 17,5 21 01h11 09h25

D 973 Garnat sur Engièvre/Bourbon Lancy 16 km/h 17 38 01h09 10h35 10h55 0h20 D 779/D 973

D 973/D 60 à droite 16 km/h 1 39 00h04 10h59 D 973/D 60

D 60 Chalmoux/Gueugnon 16 km/h 28,5 67,5 01h56 12h56 13h56 1h00 D 60

Rd point D60 Perrecy les Forges D 60 16 km/h 11 78,5 00h45 14h41 D 60

Ciry le Noble  à gauche D 974 16 km/h 7 85,5 00h28 14h24 D 60

Montceau les Mines D 974 à droite 16 km/h 9,5 95 00h38 15h20 D 974

Blanzy D 974 3 98 00h12 14h37 15h23 0h20 D 974

Les Baudots D 977 15,5 113,5 01h03 16h23 D 977

Fissey D 69 10 123,5 00h40 15h37 D 69

St Désert D 981  en sortie rejoindre Piste verte 6 129,5 00h24 16h47 D69/Piste verte

Piste verte Givry /Rue Proudhon/rue Fourier à gauche 9,5 139 00h38 16h16 Piste verte

Piste verte Lycée Pontus de Tyrard/ rue Ledru Rollin/avenue Boucicaud à gauche 1,5 140,5 00h06 16h54 Piste verte

avenue Boucicaud à droite  D 978 A 1,5 142 00h06 16h22 D 978 A

1 ére rue à droite rue Raoul Ponchon et à gauche Hotel Campanile 03-85-41-23-24 2 144 00h08 17h02

Heures de passage

arrivée/départ

lundi 30 mai à 8h00



Etape 8 - Chalon sur Saône / Besançon 128,5 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Hôtel le Campanile Chalon sur Saône 0 0 8h00

A droite rue Raoul Pochon/ rue Antonin Richard à gauche 16 km/h 0,5 0,5 00h02 08h02

Rue Pierre Curie sur la gauche/rue Gay Lussac/ rue des Champ Roussots à gauche 16 km/h 2 2,5 00h08 08h10

Rd point D 318 1ère à droite D 5 16 km/h 0,5 3 00h02 08h12 D 318/D 5

Rd point D 5/D 5 B 3 ième droite Crissey/croisement D 5 B /D 5 à droite 16 km/h 8,5 11,5 00h34 08h47 D 5 B / D 5

Cergy/Allerey sur Saône D 5 à gauche 16 km/h 9,5 21 00h38 09h25 D 5

D 5/D 12 B/ D 12 à gauche 16 km/h 10 31 00h40 10h06 10h26 0h20 D 5/D12 B /D 12

D 12 traverser La Crose uis 1 ère à droite D 12 16 km/h 1,5 32,5 00h06 10h32 D 12

Seurre D 973 à droite 16 km/h 4,5 37 00h18 10h45 D 12 / D 973

Taverser la Saône et au rd point 3 iéme à droite vers D 976 Pagney le Château 16 km/h 1,5 38,5 00h06 10h39 D 973/D 976

Pagney le Château/Chaugey à droite D 24 16 km/h 13,5 52 00h55 11h40 D 976/D 24

Coisement D 24/D 24 C à gauche D 24 16 km/h 12,5 64,5 00h51 11h30 D 24

Labergement les Auxonne/Auxonne D 20 16 km/h 5 69,5 00h20 12h00 D 24/D 20

D20/D112 Champagney D 112/D 459 à droite 16 km/h 15 84,5 01h01 12h31 13h31 1h00 D 20/D 112/D 459

Gugney/Vitreux/Pagney/Jallelange croisement D 459/D 149/D 459 à gauche 16 km/h 17,5 102 01h11 13h12 D 459/D 149/D 459

Croisement D 459/ D 67 3 105 00h12 13h43 D 459/D 67

Croisement D  67/D 70 à gauche 7 112 00h28 14h12 D 67/D 70

Audeux/ rd point 1 ére à droite 10,5 122,5 00h42 14h55 D 70

Besançon rd point 3 iéme à droite Bd Winston Churchill 1 123,5 00h04 14h59

Bd Winston Churchill/Bd Léon Blum/ Sortir Rd point croisement rocade D 683/ D 486 

à droite 3 ième sortie puis Rd point 2 ième sortie puis à gauche                                                                                      

Hotel Kyriad 1 rue de Marchaux  tel  03 81 80 13 13

5 128,5 00h20 15h20 D 683/D 486

Heures de passage

arrivée/départ

mardi 31 mai à 8h00



Etape 9 - Besançon / Belfort 92 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Besançon Hôtel Kyriad 1 route de Marchaux 0 0 8h00

Sortie Hotel à gauche, faire le tour du rond point 3 iémé à droite D 486 16 km/h 0,5 0,5 00h02 08h02

Rd point D 486/D 226 A 3iéme à droite D 486 16 km/h 11 11,5 00h45 08h47 D 486

Corcelle Mieslot/Rignesot/ Ollans/Montussaint/Rougemont 16 km/h 28,5 40 01h56 10h43 11h03 0h20 D 486

D 486/D 50 Cabrial D 7 E à droite 16 km/h 5,5 45,5 00h22 11h26 D 486/D 50/D 7 E

Abbenans D 7 E/D 90/D 88 Fallon 16 km/h 5,5 51 00h22 11h48 D 7 E / D 90/ D 88

D 90 Mélecey/Velechevreux et Courbenans           D 9 à droite 16 km/h 5,5 56,5 00h22 12h11 0h20 D 90/D 9

D 9 Secenans/ Saulnot 16 km/h 10 66,5 00h40 13h12 14h12 1h00 D 9

Croisement D 9/D 37 à droite 16 km/h 1,5 68 00h06 14h18 D 9/D 37

D 37 Le Vernoy/Aibre D 683 à gauche 16 km/h 4,5 72,5 00h18 14h36 D 37/D 683

Aibre/Tavey/Héricourt 16 km/h 6 78,5 00h24 15h01 D 683

 rd Point D 683/D 83 / 1ére droite D 18 5 83,5 00h20 15h21 D 683/D 83/ D 18

D 18 Banvillars/Dorans 3,5 87 00h14 15h35 D 18

D 18/D 19 Sevenans rue de Delle 2 89 00h08 15h44 D 18/D 19

Rue de Delle/D 19 Moval 2 91 00h08 15h52 D 19

Sortie de Moval à droite/puis à gauche/et à droite Hôtel Campanile Belfort la Jonxion  

1 avenue de la Gare SNCF   90 400 Méroux   T 03-84-19-08-97
1 92 00h04 15h56 D 19

Heures de passage

arrivée/départ

mercredi 01 juin à 8h00



Etape 10 - Belfort / Colmar 88 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Hôtel Campanile Belfort Montbéliard La Jonxion 0 0 8h00

A droite D 19 Moval/ D 25 16 km/h 1 1 00h04 08h04 D 19/D 25

Méroux D 25 16 km/h 1,5 2,5 00h06 08h10 D 25

Vézelois croisement D 25/D 13 à gauche puis à droite D 25 16 km/h 2 4,5 00h08 08h18 D 25/D 13/D 25

Chèvremont/Bessoncourt/D 25 16 km/h 4,5 9 00h18 08h36 D 25

Croisement D 25/D 419 - D 419 à droite puis croisement D 419/D 25 à gauche 16 km/h 1 10 00h04 08h40 D 25/D 419/D 25

Phaffans/Menoncourt D 25 16 km/h 2,5 12,5 00h10 08h51

Bethonvilliers/Rd point D 25/D 83 1 ére à droite 16 km/h 3 15,5 00h12 09h03 D 25/D 83

La Chapelle sous Rougemont D 83 16 km/h 5 20,5 00h20 09h23 D 83

D 83/D 483 Rd point D 483/D 466/ D 26/VO 3iéme sortie à droite 16 km/h 11,5 32 00h47 10h10 0h20 D83/D483/D466/VO

Sortie VO/D 20.1/D20 Schweighouse à droite ouis à gauche D 20 16 km/h 3 35 00h12 10h43 VO/D 20.1/D 20

Reiningue croisement D 20/D 19 à gauche 16 km/h 5 40 00h20 11h03 D 20/D 19

Wittelsheim 16 km/h 7 47 00h28 11h32 D 19

Staffelfelden croisement D 19/D 429/D 44                   2 ième sortie à droite 16 km/h 6,5 53,5 00h26 11h58 D 19/D 429/D 44

Feldkirch/Ugersheim D 44 4,5 58 00h18 12h17 D 44

Croisement D 44/D 47 à droite 3 61 00h12 12h29 D 44/D 47

Réguisheim à gauche D 201 1,5 62,5 00h06 12h35 1h00 D 201

Meyensheim Rd point D 201/D 3 B / D 201 1,5 64 00h06 13h41 D 201

Accès A 35/E 25 tout droit D 201 1,5 65,5 00h06 13h47  D 201

Croisement D 201/D 18 bis/D 201 à gauche 3,5 69 00h14 14h01 D 201/N 422/ D 201

Passage sous A 35 et à gauche D 201/ croisement D 201/D 8/D 201 2,5 71,5 00h10 14h21 D 201

Croisement D 201/D 1 bis/D 201  2,5 74 00h10 14h31 D 201

D 201 Ste Croix La plaine 2 76 00h08 14h39 D 201

D 201 Piste Cyclable/Rd point D 201/D 83 10 86 00h40 15h19 D 201

Rd point réplique de La Statue de La Liberté 1,5 87,5 00h06 15h25 D 201/D 83

Après rd point de la Statue prendre 1 ère à droite - Hôtel Campanile Aéroport 8 rue 

des Métiers 68000 Colmar T 03-89-24-18-18
0,5 88 00h02 15h27 D 83

Heures de passage

arrivée/départ

jeudi 02 juin à 8h00



Etape 11 - Colmar / Strasbourg 79 km

Localité Vkm/h km km cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

Colmar Centre  Hôtel Campanile Aéroport 0 0 8h00

Sortie Hotel à gauche D 83 revenir sur Rd point Statue de La Liberté prendre 3° sortie 

à droite rue Curie
16 km/h 0,5 0,5 00h02 08h02 D 83

Rue Curie D 4.2 /Après passage pont Autoroute prendre D 4 à gauche 16 km/h 1,5 2 00h06 08h08 D 4.3/D 4

Housson D 4 16 km/h 2 4 00h08 08h16 D 4

Croisement D 4/D 4.1/D 4 à droite 16 km/h 3 7 00h12 08h28 D 4.1/ D 4

D 4/Bernwhir D 1B à droite/Mittelwhir 16 km/h 2 9 00h08 08h36 D 4/ D 1B

D 1 B/Ribeauvillé 16 km/h 6,5 15,5 00h26 09h03 0h30 D 1B

Bergheim/Rorschwihr/St Hyppolyte à droite   D 1B/à droite D 1B1 16 km/h 6,5 22 00h26 10h00 D 1B/D 1B1

D 1B1/D 1B à gauche 16 km/h 0,5 22,5 00h02 10h02

Kintzheim D 1 B/D 35 16 km/h 3,5 26 00h14 10h16 D 35

Chatenois/Scherwiller/Dambach la Ville/ à gauche D 35 9 35 00h36 10h53 D 35

Croisement D 35/ à droite D 203 2,5 37,5 00h10 11h03 D 35/D 203

Croisement D 203/ D 35 à gauche 0,5 38 00h02 11h05

Nohalten/Itterswiller/ D 35/D 335 à gauche D 35 3 41 00h12 11h17 D 35

D 35/D 253/D 35 à droite 1 42 00h04 11h21 D 35

Eichhoffen D 35 2,5 44,5 00h10 11h32 D 35

Heures de passage

arrivée/départ

vendredi 03 juin à 8h00

D 35/D 425/Barr D 42 3,5 48 00h14 11h46 D 35/D425/D 42

Rd point D 42/D 1422 à gauche 2 50 00h08 11h54 D 42/D 1422

Rd point D 1422/ D 422 à gauche 2,5 52,5 00h10 12h04 D 422

D 422 Obernai Centre 3 55,5 00h12 12h17 1h00 D 422/D 426

Obernai à droite D 426/  Meistratzheim à gauche D 215 5,5 61 00h22 13h39 D 426/ D 215

Krautergersheim D 215 3,5 64,5 00h14 13h53 D 215

Innemheim à droite D 1422 2,5 67 00h10 14h04 D 215

D 1422/D 422/D 392 5 72 00h20 14h24 D 215/D 1422/D 392

Entzheim / Lingolsheim/D 392 3,5 75,5 00h14 14h38 D 215/D 392

Lingolsheim Hôtel Ibis Strasbourg Aéroport            Le Zénith                                                                                    

2 rue du Maréchal Foch 67380 Lingolsheim  Phone 03 88 77 18 18
3,5 79 00h14 14h53 D 392


